要領様式第13号
確認済証等再交付申請書
令和　　年　　月　　日

一般財団法人茨城県建築センター　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　□
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり、確認済証等の再交付を申請します。

記

	１．使用目的
	□　金融機関等融資　　　　　　　□　建物表示登記

□　不動産売買　　　　　　　　　□　確認申請

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２．種類及び必要部数
	　□　確認済証　　　　【　　　通】

　□　中間検査合格証　【　　　通】

　□　検査済証　　　　【　　　通】

	３．申請に係る建築物等を特定する事項
	確認済証番号
（合格証番号）

(検査済証番号)
	第　　　　　　　　　　　　　　　号

	確認済証年月日
（合格証年月日）

(検査済証年月日)
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	建築主等氏名

	備　　　　　考

· 該当する□の欄にチェックして下さい。
１通３,０００円（税込）
	切り取り線

	領収書
手数料受領印欄

現金・振込

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

手数料額　　　　　　　　　　　　　　　　  　円　（税込）
令和　　年　　月　　日

上記金額をお預かりいたしました。